
Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_206622 Settore servizi demografici-PI-
Deiana Pier Luigi

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_413297 Fornitura di libri per la
Biblioteca comunale "Ranieri

Ugo" per un periodo di 30
mesi.

Richiesta di offerta (RdO) per l'affidamento della
fornitura di libri per la Biblioteca comunale
"Ranieri Ugo" per un periodo di 30 mesi, dal

01.07.2023 al 31.12.2025, per un importo
complessivo di euro 34.250,00

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

34.250 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 17/05/2023 13:15

Data e Ora di Chiusura 07/06/2023 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 08/06/2023 09:54

Valutazione iniziata da: Pier Luigi Deiana

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 502

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Pagina 1 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 7

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 3

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati (*)
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

CL.AN DI MUNDCI SRL 17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

FINLIBRI SRL 17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

LA SORGENTE DI ENRICO
GALLUS

17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

Leggere srl 17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

Lilith 17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

Miriade SRLS 17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

Paper Point di Cogoni Stefano 17/05/2023 13:15 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)
Fornitore Data della Risposta Note

CL.AN DI MUNDCI SRL 24/05/2023 09:53

FINLIBRI SRL 29/05/2023 16:05

LA SORGENTE DI ENRICO GALLUS 06/06/2023 12:20

Leggere srl 05/06/2023 14:07

Lilith 07/06/2023 09:23

Miriade SRLS 06/06/2023 18:25

Paper Point di Cogoni Stefano 07/06/2023 10:12

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CL.AN DI MUNDCI SRL 24/05/2023 09:53:11 da MUNDICI MASSIMO

FINLIBRI SRL 29/05/2023 16:05:25 da CARRA ALESSANDRA

LA SORGENTE DI ENRICO
GALLUS

06/06/2023 12:20:29 da GALLUS ENRICO

Leggere srl 05/06/2023 14:07:59 da Forzan Daniele

Lilith 07/06/2023 09:23:51 da Lai Erminia Claudia

Pagina 2 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Miriade SRLS 06/06/2023 18:25:43 da Caputo  Massimiliano

Paper Point di Cogoni Stefano 07/06/2023 10:12:55 da COGONI STEFANO

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
08/06/2023 10:17Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Pier Luigi Deiana

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

7 0 0 5 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 7

Numero di Parametri 5

Fornitore CL.AN DI MUNDCI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

COMUNE DI.odt.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente
e reinserire a sistema

Valore

espd-response.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 3 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Valore

espd-response.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore FINLIBRI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - MOD_1 - Dom. part. LIBRI BIBLIOTECA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente
e reinserire a sistema

Valore

espd-response.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 4 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Leggere srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - MOD_1 - Dom. part. LIBRI BIBLIOTECA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente
e reinserire a sistema

Valore

espd-response.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Pagina 5 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf (1).p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore LA SORGENTE DI ENRICO GALLUS

Valutazione Fornitore Respinto

Note di esclusione/inclusione ufficiali

1) mancata precisa indicazione delle forniture di
libri effettuate nei singoli tre anni precedenti la
pubblicazione della lettera di invito, ossia nei
periodi: maggio 2020-maggio 2021; maggio
2021-maggio 2022; maggio 2022-maggio 2023,
per ciascuno dei quali l'art.7, lett.b, della lettera
di invito (Requisiti di capacità tecniche e
professionali) chiedeva un importo non inferiore
a 3.500,00 euro;
2) mancato riscontro al soccorso istruttorio ex
art.83, comma 9, del D.Lgs.50/2016 entro il
termine assegnato.

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - MOD_1 - Dom. part. LIBRI BIBLIOTECA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente
e reinserire a sistema

Pagina 6 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Valore

DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Miriade SRLS

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - MOD_1 - Dom. part. LIBRI BIBLIOTECA.odt.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente
e reinserire a sistema

Valore

espd-response.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 7 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf (1).p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Lilith

Valutazione Fornitore Respinto

Note di esclusione/inclusione ufficiali

1) mancata precisa indicazione delle forniture di
libri effettuate nei singoli tre anni precedenti la
pubblicazione della lettera di invito, ossia nei
periodi: maggio 2020-maggio 2021; maggio
2021-maggio 2022; maggio 2022-maggio 2023,
per ciascuno dei quali l'art.7, lett.b, della lettera
di invito (Requisiti di capacità tecniche e
professionali) chiedeva un importo non inferiore
a 3.500,00 euro;
2) mancato riscontro al soccorso istruttorio ex
art.83, comma 9, del D.Lgs.50/2016 entro il
termine assegnato.

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - MOD_1 - Dom. part. LIBRI BIBLIOTECA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

Pagina 8 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente

e reinserire a sistema

Valore

espd-response.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Paper Point di Cogoni Stefano

Valutazione Fornitore Respinto

Note di esclusione/inclusione ufficiali

1) mancato inserimento del DGUE regolarmente
compilato, come richiesto dall'art.11.2 della
Lettera di Invito;
2) mancato riscontro al soccorso istruttorio ex
art.83, comma 9, del D.Lgs.50/2016 entro il
termine assegnato.

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Domanda di
partecipazione alla Richiesta di

Offerta (RdO) e connesse
dichiarazioni.

Da compilare in tutte le sue parti, firmare digitalmente in pdf e reinserire a
sistema

Valore

3. Det.530 del 16.05.23 - MOD_1 - Dom. part. LIBRI BIBLIOTECA.odt.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 9 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE
Da compilare aprendo l'allegato file .xml e seguendo le istruzioni contenute

nell'altro allegato "Istruzioni per la compilazione del DGUE. Firmare digitalmente
e reinserire a sistema

Valore

4. sub_7760952630267306882_Det.530 del 16.05.23 - Mod. ISTR_NI DGUEe (CAT) 2.pdf.
p7m

Firma digitale
controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

6. sub_10452274798638930316_Det.530 del 16.05.23 - Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

7. sub_14608300946269759883_Det.530 del 16.05.23 - Codice di comportamento.pdf.
p7m

Firma digitale
controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa privacy Da firmare digitalmente e reinserire a sistema

Valore

0. sub_1690129358101957630_Det.530 del 16.05.23 - Informativa privacy.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Deiana Pier Luigi CL.AN DI MUNDCI SRL 08/06/2023 10:17

Deiana Pier Luigi FINLIBRI SRL 08/06/2023 10:34

Deiana Pier Luigi LA SORGENTE DI ENRICO
GALLUS

08/06/2023 10:46

Deiana Pier Luigi Leggere srl 08/06/2023 11:00

Deiana Pier Luigi Lilith 08/06/2023 11:10

Deiana Pier Luigi Miriade SRLS 08/06/2023 12:09

Deiana Pier Luigi Paper Point di Cogoni Stefano 08/06/2023 12:17

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Pagina 10 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Pier Luigi Deiana 15/06/2023 09:39 4 3

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CL.AN DI MUNDCI SRL 24/05/2023 09:53:11 da MUNDICI MASSIMO

FINLIBRI SRL 29/05/2023 16:05:25 da CARRA ALESSANDRA

LA SORGENTE DI ENRICO
GALLUS

06/06/2023 12:20:29 da GALLUS ENRICO

Leggere srl 05/06/2023 14:07:59 da Forzan Daniele

Lilith 07/06/2023 09:23:51 da Lai Erminia Claudia

Miriade SRLS 06/06/2023 18:25:43 da Caputo  Massimiliano

Paper Point di Cogoni Stefano 07/06/2023 10:12:55 da COGONI STEFANO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 15/06/2023 09:39

Busta Economica Aperta da Pier Luigi Deiana

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

4 0 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 1

Fornitore CL.AN DI MUNDCI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Modello per offerta economica

Pagina 11 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Parametro Descrizione

2.1.1 Modello per l'offerta
economica

Compilare, firmare digitalmente e caricare

Valore

Mod.odt.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore FINLIBRI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Modello per offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Modello per l'offerta
economica

Compilare, firmare digitalmente e caricare

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Mod_3 Dichiarazione_di_offerta_economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Leggere srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Modello per offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Modello per l'offerta
economica

Compilare, firmare digitalmente e caricare

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Mod_3 Dichiarazione_di_offerta_economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 12 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Fornitore Miriade SRLS

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Modello per offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Modello per l'offerta
economica

Compilare, firmare digitalmente e caricare

Valore

Det.530 del 16.05.23 - Mod_3 Dichiarazione_di_offerta_economica.odt.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Pier Luigi Deiana CL.AN DI MUNDCI SRL 15/06/2023 09:47

Pier Luigi Deiana FINLIBRI SRL 15/06/2023 09:50

Pier Luigi Deiana Leggere srl 15/06/2023 09:57

Pier Luigi Deiana Miriade SRLS 15/06/2023 10:03

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Pier Luigi Deiana 15/06/2023 10:10 4 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

CL.AN DI MUNDCI SRL No

FINLIBRI SRL No

Leggere srl No

Miriade SRLS No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 13 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Deiana
Pier Luigi

17/05/2023 13:15 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 CL.AN DI MUNDCI SRL Aggiudicata 0 0

1 FINLIBRI SRL 0 0

1 Leggere srl 0 0

1 Miriade SRLS 0 0

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

15/06/2023
10:10:17

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Deiana
Pier Luigi

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

15/06/2023
09:39:33

La Busta Economica è
stata aperta

Deiana
Pier Luigi

La Busta Economica è stata
aperta

15/06/2023
09:39:30

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Deiana
Pier Luigi

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

Pagina 14 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

14/06/2023
10:00:25

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Deiana
Pier Luigi

1)
mancato

inseriment
o del
DGUE

regolarme
nte

compilato,
come

richiesto
dall'art.

11.2 della
Lettera di

Invito;
2)

mancato
riscontro

al
soccorso

istruttorio
ex art.83,
comma 9,
del D.Lgs.
50/2016
entro il
termine

assegnato
.

Il fornitore Paper Point di
Cogoni Stefano è stato

ufficialmente Escluso dalla
Valutazione di Qualificata

Pagina 15 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

14/06/2023
09:57:47

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Deiana
Pier Luigi

1)
mancata
precisa

indicazion
e delle

forniture
di libri

effettuate
nei singoli

tre anni
precedenti

la
pubblicazi
one della
lettera di

invito,
ossia nei
periodi:
maggio
2020-

maggio
2021;

maggio
2021-

maggio
2022;

maggio
2022-

maggio
2023, per
ciascuno
dei quali

l'art.7, lett.
b, della

lettera di
invito

(Requisiti
di capacità
tecniche e
profession

ali)
chiedeva

un
importo

non
inferiore a
3.500,00

euro;
2)

Il fornitore Lilith è stato
ufficialmente Escluso dalla
Valutazione di Qualificata

Pagina 16 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

mancato
riscontro

al
soccorso

istruttorio
ex art.83,
comma 9,
del D.Lgs.
50/2016
entro il
termine

assegnato
.

Pagina 17 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

14/06/2023
09:56:30

Gestisci Esclusione del
Fornitore in Valutazione

di Qualifica

Deiana
Pier Luigi

1)
mancata
precisa

indicazion
e delle

forniture
di libri

effettuate
nei singoli

tre anni
precedenti

la
pubblicazi
one della
lettera di

invito,
ossia nei
periodi:
maggio
2020-

maggio
2021;

maggio
2021-

maggio
2022;

maggio
2022-

maggio
2023, per
ciascuno
dei quali

l'art.7, lett.
b, della

lettera di
invito

(Requisiti
di capacità
tecniche e
profession

ali)
chiedeva

un
importo

non
inferiore a
3.500,00

euro;
2)

Il fornitore LA SORGENTE
DI ENRICO GALLUS è stato
ufficialmente Escluso dalla
Valutazione di Qualificata

Pagina 18 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/06/2023 10:20

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

mancato
riscontro

al
soccorso

istruttorio
ex art.83,
comma 9,
del D.Lgs.
50/2016
entro il
termine

assegnato
.

08/06/2023
10:17:01

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Deiana
Pier Luigi

La Busta di Qualifica è stata
aperta

08/06/2023
10:16:55

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Deiana
Pier Luigi

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

08/06/2023
09:54:28

Valutazione RdO Iniziata
Deiana

Pier Luigi
Data di Chiusura RdO:
07/06/2023 13:00:00

17/05/2023
13:15:13

La RDO è stata
pubblicata.

Deiana
Pier Luigi

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

07/06/2023 13:00:00 .

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) CL.AN DI MUNDCI SRL

2) FINLIBRI SRL

3) LA SORGENTE DI ENRICO GALLUS

4) Leggere srl

5) Lilith

6) Miriade SRLS

7) Paper Point di Cogoni Stefano

Pagina 19 di 19


